

TREUTH HOLDING APS

Parallelvej 34
3390 Hundested
(CVR-nr. 31 17 16 79)

Årsrapport for 2019

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. marts 2020

Hans Treuth
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Noter til årsrapporten	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Treuth Holding ApS
Parallelvej 34
3390 Hundested

CVR-nr.: 31 17 16 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Hundested

Direktion

Hans Treuth, direktør

Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR
Borupvang 3,2
2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at eje aktier og anparter samt anden virksomhed i naturlig tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 11.771, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 945.140.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Finansiering

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	Note	2019	2018
Bruttotab		-6.266	-6.266
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		15.534	-68.401
Finansielle indtægter		8.147	7.759
Finansielle omkostninger		-5.644	-5.076
Resultat før skat		11.771	-71.984
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		11.771	-71.984
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		15.534	-68.401
Overført resultat		-3.763	-3.583
		11.771	-71.984

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019	2018
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	898.830	883.296
Tilgodehavender i associerede virksomheder		171.092	162.945
Finansielle anlægsaktiver		1.069.922	1.046.241
Anlægsaktiver i alt		1.069.922	1.046.241
Likvide beholdninger		3.154	0
Omsætningsaktiver i alt		3.154	0
Aktiver i alt		1.073.076	1.046.241

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019	2018
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		846.680	831.146
Overført resultat		-26.540	-22.778
Egenkapital	2	945.140	933.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.266	6.266
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		121.670	106.606
Anden gæld		0	1
Kortfristede gældsforpligtelser		127.936	112.873
Gældsforpligtelser i alt		127.936	112.873
Passiver i alt		1.073.076	1.046.241
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2019	2018		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	62.500	62.500		
Kostpris 31. december 2019	62.500	62.500		
Værdireguleringer 1. januar 2019	820.796	889.197		
Årets resultat	15.534	-68.401		
Værdireguleringer 31. december 2019	836.330	820.796		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	898.830	883.296		
2 Egenkapital				
	Virksomheds-	Reserve for		
	kapital	nettoopskriv-	Overført	
		ning efter den	resultat	I alt
		indre værdis		
		metode		
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	831.146	-22.777	933.369
Årets resultat	0	15.534	-3.763	11.771
Egenkapital 31. december 2019	125.000	846.680	-26.540	945.140

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser udover de i årsrapporten nævnte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporte nævnte.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans Treuth

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-418123614314
Tidspunkt for underskrift: 05-05-2020 kl.: 06:20:38
Underskrevet med NemID

Hans Treuth

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-418123614314
Tidspunkt for underskrift: 05-05-2020 kl.: 06:20:38
Underskrevet med NemID

Peter Krog Christoffersen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-644557347458
Tidspunkt for underskrift: 05-05-2020 kl.: 08:57:16
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 47f3eb6c7f957674562